
     

Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

     

 

11. 

LIMOEIRO 

 

      

 

DO N  RT E 

 

      

      

       

EXTRATO DE CONTRATO 

• ONTRATON° 	•2017(328 

ORIGEM 	 PREGÃO N° 2017.1807-002GM 

• ONTRÂTAI'JTE 	 

• ONTRATADA(0) 	M. D,DE OLIVEIRA PAIVA ME 

• BJETO 	 AQUTIÇÃO DE GÁS DE COZINHA (GLP), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DE POLÍTICAS PÚBLICAS PARA MUILI{ERES, 
RIÁNÇAS E ADOLESCENTES E PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (SEMAS) DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO 
O NORTE - CE. 

ALOR TOTAL 	R$ 9. 100,00 (nove mil, cem reais) 

ROGRÀMA DE TRABALHO 	 Exercício 2017 Atividade 1005.081220100.2.089 Gerenciamento 
dministrativo da Secretaria da Assistência Social, Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de Consumo, 
ubelemento 3.3.90.30.21, no valor de R$ 9.100,00 

GÊNCIA 	28 de Julho de 2017 a 31 de Dezembro de 2017 

ATA DA ASSINATURA 	28 de Julho de 2017 

R ANTONIO JOAQUIM, 2121, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE 


